[image: image1.wmf]
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE

                                        Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 094 - de 06 de Outubro de  2016.

Dispõe sobre a constituição de comissão para levantamentos de bens patrimoniais da municipalidade, que especifica.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E,

Art. 1º - CONSTITUIR, a comissão para levantamentos de bens patrimoniais da municipalidade, conforme composição abaixo:
	Nome
	Departamento

	André Aparecida de Oliveira
	Educação

	Isis Souza Renó
	Controle Interno

	Alberto Ibrahin Saba
	Depto. Obras

	    Ivoní Aparecida da Costa
	Depto. Saúde

	Ivo José da Silva
	Agropecuária

	Renata Elis Camargo
	Depto. ADM

Art. 2.º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
JOAQUIM BRISOLA FERREIRA
Prefeito Municipal
PAGE
Afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]